
                                                      Uchwała Rady Pedagogicznej 

   Szkoły Podstawowej w Sierakowie  Śl. 

                                                                             Nr 9/2014/15 
                                                      z dnia 22 czerwca 2015 r. 

            w sprawie wyników  klasyfikacji  rocznej i końcowej roku szkolnego 2014/15 

         

Na podstawie art. 41, ust. 1 pkt. 2 ustawy o systemie oświaty z dn. 7 września 1991r. z późn. 

zm. oraz rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej z dn. 30  kwietnia  2007 r. w sprawie 

warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz 

przeprowadzania egzaminów  i sprawdzianów w szkołach publicznych (z późn. zm.) a także 

statutu szkoły, Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

§ 1 Rada Pedagogiczna zatwierdza  następujące wyniki klasyfikacji  rocznej i końcowej roku  

szkolnego  2014/2015: 

1. Liczba  uczniów:  139  

2. Klasyfikowanych : 139 

3. Nieklasyfikowanych:  0 

4. Ilość  ocen  celujących: 38 

5. Ilość  ocen  bardzo  dobrych:  292  

6. Ilość  ocen  dobrych:  234  

7. Ilość  ocen  dostatecznych: 81  

8. Ilość  ocen  dopuszczających: 34  

9. Ilość  ocen  niedostatecznych: 1 

     10. Zachowanie  

a. Ilość  ocen  wzorowych: 11 

b. Ilość  ocen  bardzo  dobrych: 24 

c. Ilość  ocen  dobrych : 19 

d. Ilość  ocen  poprawnych:  7 

e. Ilość  ocen  nieodpowiednich: 1 

f. Ilość  ocen  nagannych: 0 

1. Uzyskało promocję do klas programowo wyższych:122 

a  w  tym  promocję z wyróżnieniem: 20 

2. Nie uzyskało promocji do klas programowo wyższych: 1 

3. Ukończyło  szkołę  podstawową:  16 

 a  w  tym  z  wyróżnieniem: 6 

4. Nie  ukończyło  szkoły  podstawowej: 0 

5. Do  egzaminu  poprawkowego  ma  prawo  uczniów: 1 

      

§ 2  Dokumentację z klasyfikowania uczniów stanowi protokół z posiedzenia Rady 

Pedagogicznej oraz zestawienia ocen klasyfikacyjnych rocznych za II okres   

 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

             Uchwała została przyjęta ilością głosów:                                       Barbara Kaczmarek 

1. Za: 16 

2. Przeciw: 0. 

3. Wstrzymało się: 0  

4. Członków Rady Pedagogicznej ogółem: 17 

5. Obecnych: 16 


